
Cochabamba, september 2006 
 
 
Kjære faddere! 
 
Håper dere hadde en god sommer med masse 
glede, sol og varme. Her hos oss i Bolivia er 
sommeren i anmarsj, det betyr at vi er ferdig 
med vinteren og nå gleder vi oss til varmen. 
 
Det har skjedd mange fine ting hos oss og 
jeg skal prøve å fortelle litt om det ☺. 
 
I juli måned hadde Red Viva organisasjonen 
(som står på barnets rettigheter) møte med 
ordføreren fra Cochabamba. På forhånd ble 
det valgt ut fem barn fra flere barnehjem for 
at de kunne be for ordføreren. Og vårt 
barnehjem var et blant dem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her ser du i bildet  
ordføreren Manfred  
Reyes Villa med  
Benedicto i midten.  
 
 
Vi hadde også en fin sammenkomst med 
andre barnehjem i Payrumani, litt utenfor 
Cochabamba. Der lekte vi, hadde forskjellige 
aktiviteter, sang og samtaler om aktuelle 
temaer for barn, tenåringer og ungdom. Det 
var spennende og lærerikt å være med i. 
 
Så var det jo vinterferie også! Den ble 
tilbrakt på barnehjemmet med forskjellige 
aktiviteter som: Barnas feriebibelskole, 
besøke historiske steder utenfor byen, 
parker, svømmebassenger, masse tv-titting 
og god mat. Bare kos og avslapping! 
 
I september hadde vi en samling eller 
konferanse med Red Viva. Denne gangen 
utvekslet vi erfaringer mellom oss og andre 
institusjoner. Det var flere med fra Costa 

Rica, Colombia, Peru og Argentina som var 
hovedlektorer for konferansen. 
 
Så hadde vi ved tre forskjellige anledninger 
kurs både for personalet og barna. Barna 
lærte (repeterte) om parasittenes liv og miljø 
de er i, den andre var om balanserte måltider 
- hva vi bør og ikke bør spise, og den siste 
var om kroppens forandringer i ungdomstid.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
September er vårdag, vennskapets dag, de 
beste elevenes dag og Cochabamba dag. Alt 
blir feiret i en dag, nemlig, 24.september. 
Der har tre av våre barn båret ærestittelen for 
å være de beste elever i klassen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Jeg vil takke dere som har sendt tilbake 
utfylte bøker til barna deres. Dere skal få vite 
at dette var så spennende, koselig og moro 
for VH barna å se bilder, tegninger, utklipp 
og m.m.. Med de bøkene har dere fått enda 
større plass i barnas hjerte for nå vet barna 
hvem dere er og har sett deg/dere! Jeg må 
bare si at det med de bøkene har vært veldig 
vellykket! Tusen takk at dere tok tid til det 
og også at dere støtter oss på alle måter. Det 
er verdifullt! 
 
 
Margarita Vargas og Aija Tørre 


